

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739460804477 din 19 februarie 2025											
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenților, articolelor de menaj și produse igienice pentru 2025											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
Lotul 1 Detergenți											
39831200-8	Praf pentru lavuare	buc	50	7,60	9,12	380,00	456,00	La necesitate, conform solicitării (e-mail) a autorității contractante, livrate în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului: mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.			
39831200-8	Soluție pentru veselă	buc	100	7,15	8,58	715,00	858,00				
39831200-8	Soluție pentru curățenie WC	sticle	50	9,80	11,76	490,00	588,00				
39831200-8	Odorizant pentru WC	buc	60	11,55	13,86	693,00	831,60				
39831200-8	Săpun lichid, 5 litri	sticle	50	25,40	30,48	1270,00	1524,00				
39831200-8	Săpun de rufe	buc	300	6,25	7,50	1875,00	2250,00				
	Total lot 1					5423,00	6507,60				
Lotul 2 Articole de menaj											
39831200-8	Lavete universală pentru praf	set	100	6,60	7,92	660,00	792,00				
39831200-8	Burete de bucătărie	set	100	5,35	6,42	535,00	642,00				
39831200-8	Burete metalic	set	50	4,65	5,58	232,50	279,00				
39831200-8	Saci pentru gunoi (120 L)	buc	30	12,30	14,76	369,00	442,80				
39831200-8	Saci pentru gunoi (35 L)	buc	150	9,05	10,86	1357,50	1629,00				
39831200-8	Pahare de unică folosință din carton	buc	3500	0,28	0,336	980,00	1176,00				
39831200-8	Pahare de unică folosință din hârtie, 250 ml	buc	200	0,47	0,564	94,00	112,80				
39831200-8	Mop pentru podea	buc	15	19,90	23,88	298,50	358,20				
39831200-8	Mop plat cu coadă	buc	15	83,35	100,02	1250,25	1500,30				
39831200-8	Mătură din mălai	buc	20	32,90	39,48	658,00	789,60				
39831200-8	Căldare cu storcător	buc	20	40,95	49,14	819,00	982,80				
	Total lot 2					7253,75	8704,50				
Lotul 3 Produse igienice											
33700000-7	Prosop de hîrtie	buc	1800	19,80	23,76	35640,00	42768,00				
33700000-7	Hârtie igienică	buc	1200	20,00	24,00	24000,00	28800,00				
	Total lot 3					59640,00	71568,00				
	Total loturi					72316,75	86780,10				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL